
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

РАКОМЕТНА  ФЕДЕРАЦИЈА  НА  МАКЕДОНИЈА 

ПРВА МАШКА РАКОМЕТНА ЛИГА 

16.12.2019 год. 

С К О П Ј Е 

 

 

БИЛТЕН  бр. 13/2019  год. 

    I Група 

 

Врз основа на службените записници од XIII-то коло на прва машка ракометна лига, 

прва група, Комесарот ги регистрира следните натпревари: 

 

МРК Куманово – Јуниор К.В.    23:23  (08:12) 

Прилеп – Македонија Ѓ.П.    34:25  (17:12)  

Астраион – Риниа М     40:23  (20:09) 

Вардар Неготино – Алушовски    37:34  (20:17) 

Текстилец       Слободен 

 

Врз основ на Статутот на РФМ, Дисциплинскиот правилник на РФМ, Пропозициите за 

натпреварување на Прва машка ракометна лига, Првостепената дисциплинска комисија на 

РФМ, во состав Димитар Ристовски, Претседател и Драги Огненовски и Влатко Мицев, 

членови на комисијата, на состанокот одржан на ден 10.12.2019 година,  ја донесе 

следната: 

О Д Л У К А 

 

- Согласно член 114 од ДП на РФМ, играчот на РК Риниа М, Беким Туша лиц. 2552 

се казнува со забрана на играње и вршење на сите функции во ракометниот спорт 

во период од 30 (триесет) дена. Казната важи од 09.12.2019 до 08.01.2020 година. 

 

 

                    Т А Б Е Л А 

 
 
ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 РК Астраион 11 9 1 1 326 249 77 28 

2 РК Прилеп 12 9 0 3 408 326 82 27 

3 Јуниор К.В. 11 7 1 3 310 274 36 22 

4 РК Вардар Неготино 12 7 1 4 337 327 10 22 

5 МРК Куманово 12 5 4 3 340 300 40 19 

6 РК Македонија Ѓ.П. 12 6 1 5 364 373 -9 19 

7 РК Алушовски 11 2 0 9 343 357 -14 6 

8 РК Риниа М 12 1 2 9 311 435 -124 5 

9 РК Текстилец 11 0 2 9 295 393 -98 2 

 

 
Изготвил:        Потврдил: 

Координатор за први лиги      Комесар за натпревари 

Камер Металари       Славе Николов                               


